
ilunicipio de Sauce

Acta No

97t25

Resolución No

)ob

Sauce,11 de marzo de 2025.

VISTO: la solicitud de compra abreviada número OC 2A25 1190 cuyo objeto es
contratación del servicio para el arreglo de las rejas sustanciada en Expediente
2425- 81-1230-04472.

RESULTANBO: l) que según Actuación 2 se da inicio al Procedimiento de Compra
abreviada número AC 2A25 1190 cuyo objeto es contratación del servicio para el
arreglo de las rejas sustanciada en Expediente 2A25- 81-1230-00A72.
ll) que afectara el Rubro 5299 Literal A Acción Mantenimiento de Locales

Municipales.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto correspondiente a la compra abreviada número OC 2025 1190
cuyo objeto es contratación del servicio para el arreglo de las §as sustanciada en
Expedíente 2A25- 81-1230-0AA72 por la suma $ 22680 pesos uruguayos, según
presupuesto del proveedor CORTI MAESTRO SAS RUT :2188321300150 , anexo
en actuación 2 del Expediente relacíonado, afectando Rubro 5299 Literal A Acción
Mantenimiento de Locales Municipales.
2) Comunicar a la Secretaria de zación y Participación .

3) Incorpórese al libro de resol

(e11?-

üñ:*'I

/ %r71 ,;:\ üi,o Vilrdl
;,' 't';uq**rffi'}m*u
¡ ln;r tj.'" r ' 

t

§'i¡.¿

r"#B


